
szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngészd  
ajánlatainkat! 

Érvényes: 2023.08.03 –09.

Az Auchanban most 
144 mesefigurás matrica 
gyűjthető össze egy csodás 
albumba!

A vásárlások után járó pontok kedvezményes  
plüssfigurákra válthatók.

A promóció időtartama:  
2023. július 27. – szeptember 20.
További részletek 
az auchan.hu/matricagyujtes oldalon.

©
 D

is
n

e
y

©
 D

is
n

e
y

 /
 P

ix
a

r
M

in
d

e
n

 jo
g

 f
e

n
n

ta
rt

v
a

. A
 k

é
p

e
k

 il
lu

s
z

tr
á

c
ió

k
.

FRISS CSIRKE ALSÓ- VAGY 
FELSŐCOMB
Ft/kg, vákuumcsomagolt 1 298 Ft

ÁFONYA
csomagolt,  
500 g, 2 596 Ft/kg 488 Ft999 Ft

SÁRGA HÚSÚ 
ŐSZIBARACK
Ft/kg

BÁRMELY 3+1 DOBOZ  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

NESCAFÉ DOLCE GUSTO  
KÁVÉ- VAGY ITALKAPSZULA
többféle, 72/256 g
1 doboz: 2 399 Ft, 33 319/9 371 Ft/kg
3+1 doboz: 7 196 Ft, 24 986/7 027 Ft/kg

1 799 Ft 
/doboz

-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE SCHÄR 
GLUTÉNMENTES KEKSZ, 
KENYÉR, PÉKÁRU, LISZT, 
PISKÓTA ÉS CHIPS
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.

AUCHAN KEDVENC 
CSOMÓSODÓ 
MACSKAALOM
10 kg, 179 Ft/kg

1 790 Ft

199 Ft

QUEEN  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
cola vagy narancs,  
1,5 l, 133 Ft/l

269 Ft
QUEEN COLA CLASSIC 
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 179 Ft/l

399 Ft

-25%
SZÁMOS 
SCHWARZKOPF GLISS 
HAJÁPOLÁSI TERMÉK
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

DURACELL BASIC  
AA CERUZA VAGY 
AAA MIKRO ELEM
4 db/csomag,  
275 Ft/db

AUCHAN KEDVENC 
VIRÁGMÉZ
900 g, 3 066 Ft/kg

2 759 Ft
KAISER NEMESPENÉSZES 
SZALÁMI
többféle, 75 g, 9 320 Ft/kg
Bizalomkártyával:
7 987 Ft/kg599 Ft

Bizalomkártyával:

699 Ft

-14%

1 799 Ft

1 099 Ft

-38%

FUZETEA
Ft/db, többféle, 
1,5 l, 266 Ft/l

-30%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS BREF 
TISZTÍTÓ ÉS 
FRISSÍTŐ TERMÉK
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.

TV REKLÁMUNKBÓL

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

3 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

2 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

2 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

ÚJDONSÁG

2 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

Legkisebb átmérő: 
minimum 68 mm

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag



RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

15-50% KEDVEZMÉNY

AUCHAN KEDVENC 
SERTÉS HÁTSÓ CSÜLÖK
Ft/kg, csontos, 
vákuumcsomagolt

VALDOR FRISS 
PECSENYEKACSACOMB
Ft/kg, csomagolt

FÜRTÖS UBORKA
Ft/kg, származási hely: 
Magyarország

PANTASTICO!  
TOAST KENYÉR
fehér, szeletelt, csomagolt, 
400 g, 1 198 Ft/kg

TEPERTŐS HATSZÖG
Ft/db, 85 g, 1 400 Ft/kg

FINONIMO  
BAROMFI PÁLCIKA
1000 g

PÁPAI HÚS  
HAGYOMÁNYOSAN  
SÜLT SERTÉSZSÍR
500 g, 998 Ft/kg

KERRYGOLD ÍR VAJ
200 g, 4 945 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TEJFÖL
12%, 175 g, 754 Ft/kg

1 649 Ft

1 299 Ft

-21%
3 849 Ft

2 899 Ft

-24%

599 Ft

479 Ft

-20%

599 Ft

398 Ft

-33%

FRISS ÉS ROPOGÓS 
KALÁCS
citromos, vaníliás 
vagy kakaós, szeletelt, 
csomagolt,  
400 g, 1 248 Ft/kg

VIK MENTES TERMÉK
Ft/db, sós karamellás, 
mogyorós tortaszelet 
vagy mentes ischler, 
100 g, 6 990 Ft/kg

499 Ft

699 Ft

499 Ft

CSOKOLÁDÉS MUFFIN
Ft/db, 85 g, 3 400 Ft/kg

SÁGA SONKA
többféle, 80/100 g,  
6 238/4 990 Ft/kg

149 Ft

119 Ft

-20%

799 Ft

499 Ft

-37%
1 599 Ft

799 Ft

-50%

225 Ft

132 Ft

-41%
1 549 Ft

989 Ft

-36%

339 Ft

289 Ft

-14%

CITROM
csomagolt,  
500 g, 756 Ft/kg

449 Ft

378 Ft

-15%



Elérhető termékeink: online.auchan.hu

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  

az árcsökkentések mellett!

ZOTT JOGOBELLA 
JOGHURT
többféle, 400 g, 973 Ft/kg

KINDER 
TEJSZELET
5x28 g, 3 743 Ft/kg

KISTELEKI 
ÖMLESZTETT SAJT
Ft/db, többféle,  
90 g, 1 544 Ft/kg

LAGRIS HOSSZÚSZEMŰ 
FŐZŐTASAKOS RIZS
480 g, 998 Ft/kg

VEGETA ÉTELÍZESÍTŐ
500 g, 2 698 Ft/kg

RIO MARE TONHAL
olívaolajban, 3x80 g,  
7 913 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
3IN1 INSTANT KÁVÉ
20x18 g, 2 442 Ft/kg

NETT FOOD 
KUKORICA DARA
500 g, 598 Ft/kg

NESTLÉ AQUAREL ÁSVÁNYVÍZ
szénsavas vagy szénsavmentes,  
1,5 l, 79 Ft/l

339 Ft

GYŐRI ÉDES KEKSZ
csokidarabos vagy teljes kiőrlésű, 
150 g, 2 260 Ft/kg

HARIBO GUMICUKOR
Ft/db, többféle, 70/100 g, 5 557/3 890 Ft/kg389 Ft

529 Ft

389 Ft

-26%
655 Ft

524 Ft

-20%

639 Ft

479 Ft

-25%
219 Ft

139 Ft

-36%

1 799 Ft

1 349 Ft

-25%
2 699 Ft

1 899 Ft

-29%

449 Ft

299 Ft

-33%
1 099 Ft

879 Ft

-20%

149 Ft

119 Ft

-20%

GOLDEN VALLEY  
VEGYES GYÜMÖLCS- VAGY 
CÉKLALÉ
1 l

599 Ft

469 Ft

-21%

859 Ft

589 Ft

-31%

GYERMELYI 4 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTA
makaróni, fodros kocka, orsó, kagyló, 
dörzstarhonya, olaszcsavart vagy csavartcső,  
500 g, 1 178 Ft/kg

899 Ft

HAJDÚ 
SERPENYŐS  
& GRILLSAJT
225 g, 3 996 Ft/kg



Elérhető termékeink: 
online.auchan.hu

RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai 
szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és 
soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első 
napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget 
nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR31

AUCHAN TIPP 
KUTYAELEDEL 
KONZERV
Ft/db, többféle, 
1240 g, 362 Ft/kg

449 Ft

299 Ft

199 Ft

GÖSSER PREMIUM  
VILÁGOS  
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 598 Ft/l

SCHÖLLER  
KAKTUSZ 
JÉGKRÉM
többféle, 45 ml
KAKTUSZ BOOM 
JÉGKRÉM
többféle, 46 ml

NIVEA TUSFÜRDŐ
Ft/db, többféle,  
250 ml, 5 276 Ft/l
Bizalomkártyával:
3 196 Ft/lNATURELLA 

ULTRA  
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT
9/10 db/csomag,  
75,4/68 Ft/db

LIBERO UP&GO  
PELENKA
42/38/34/30 db/csomag,  
144,7/160/178,8/ 
202,6 Ft/db
LIBERO COMFORT 
PELENKA
50/46/42 db/csomag,  
121,6/132,2/144,7 Ft/db
Bizalom kártyával:
119/131,6/147/166,6 Ft/db, 
100/108,7/119 Ft/db

AUCHAN KEDVENC 
STERLING PANACHÉ 
SÖR KÜLÖNLEGESSÉG
10x25 cl, 640 Ft/l

1 599 Ft

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

BORSODI VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l
1 db: 299 Ft, 598 Ft/l
6 db: 1 734 Ft, 578 Ft/l

289 Ft 
/db

289 Ft 
/db

BÁRMELY 4 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

GÖSSER NATUR ZITRONE 
DOBOZOS SÖR
0,5 l
1 db: 299 Ft, 598 Ft/l
4 db: 1 156 Ft, 578 Ft/l

799 Ft
Bizalomkártyával:

1 319 Ft

-39%

179 Ft

AUCHAN TIPP 
TÖLCSÉRES 
JÉGKRÉM
epres vagy csokoládés,  
74 g, 2 419 Ft/kg

4 999 Ft
Bizalomkártyával:

-17%

6 079 Ft

2 369 Ft
ZEWA DELUXE 
TOALETTPAPÍR
Ft/csomag,  
3 rétegű, 16 tekercs,  
148 Ft/tekercs

BÁRMELY 4 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SOMERSBY  
ÜVEGES CIDER
0,33 l
1 db: 399 Ft, 1 209 Ft/l
4 db: 1 196 Ft, 906 Ft/l

CARLSBERG 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 698 Ft/l

8 db Carlsberg dobozos sör 
vásárlása esetén 1 db poharat 
adunk ajándékba. Az ajándék 

terméket vidd magaddal  
a pénztárhoz.

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

KŐBÁNYAI  
DOBOZOS SÖR
0,5 l
1 db: 299 Ft, 598 Ft/l
6 db: 1 674 Ft, 558 Ft/l

349 Ft

299 Ft 
/db 279 Ft 

/db

PAULANER  
NÉMET MINŐSÉGI 
DOBOZOS SÖR
Weissbier vagy  
Original Münchner 
Hell, 0,5 l, 738 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
SORBET CSALÁDI 
JÉGKRÉM
alma, körte vagy citrom, 
650/665/669 g,  
2 306/2 254/2 241 Ft/kg

729 Ft

369 Ft

-49%

679 Ft

AUCHAN KEDVENC MANGÓ  
SORBET CSALÁDI JÉGKRÉM
650 g, 3 383 Ft/kg
Bizalom kártyával:
3 045 Ft/kg

1 979 Ft
Bizalomkártyával:

-10%

2 199 Ft

1 799 Ft

1 499 Ft

-16%

ÚJDONSÁG

Az ajánlatok 2023.08.03-23-ig érvényesek.

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉKEK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK


